

# Årsredovisning

för

## Björkbackens Bleck & Plåt AB

559213-4661

Räkenskapsåret

2025

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-11.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Morgan Björk, Styrelseledamot

2026-03-11

Styrelsen för Björkbackens Bleck & Plåt AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom byggnadsplåtslageri.  
Företaget har sitt säte i Sjöbo Kommun, Skåne län.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	1 838	1 125	1 825	2 547
Resultat efter finansiella poster	39	-33	-226	317
Soliditet (%)	37,0	21,1	26,6	48,2

Företagets omsättning har jämfört med föregående ökat på grund av större ordergång under året.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	83 061	-33 371	<b>99 690</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-33 371	33 371	<b>0</b>
Årets resultat			39 582	<b>39 582</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>49 690</b>	<b>39 582</b>	<b>139 272</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	49 690
årets vinst	39 582
	<b>89 272</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	89 272
	<b>89 272</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2025-01-01  
-2025-12-31

2024-01-01  
-2024-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		1 838 188	1 125 207
Övriga rörelseintäkter		18 675	77 642
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 856 863</b>	<b>1 202 849</b>

### Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		-680 791	-141 779
Övriga externa kostnader		-401 395	-455 878
Personalkostnader	2	-650 049	-551 066
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-56 760	-66 717
Övriga rörelsekostnader		-15 413	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 804 408</b>	<b>-1 215 440</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>52 455</b>	<b>-12 591</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		30	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-12 903	-20 780
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-12 873</b>	<b>-20 780</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>39 582</b>	<b>-33 371</b>

**Resultat före skatt**

**39 582**

**-33 371**

**Årets resultat**

**39 582**

**-33 371**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	125 000	172 000
Inventarier, verktyg och installationer	4	15 040	40 213
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>140 040</b>	<b>212 213</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>140 040</b>	<b>212 213</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		123 751	99 590
<b>Summa varulager</b>		<b>123 751</b>	<b>99 590</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		62 125	116 818
Övriga fordringar		2 560	0
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		25 121	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		16 493	7 263
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>106 299</b>	<b>124 081</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>230 050</b>	<b>223 671</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>370 090</b>	<b>435 884</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		49 690	83 061
Årets resultat		39 582	-33 371
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>89 272</b>	<b>49 690</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>139 272</b>	<b>99 690</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	5	114 828	128 773
Övriga skulder till kreditinstitut	6	0	33 328
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>114 828</b>	<b>162 101</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	33 328	110 004
Leverantörsskulder		31 581	24 254
Skatteskulder		951	837
Övriga skulder		47 603	37 252
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 527	1 746
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>115 990</b>	<b>174 093</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>370 090</b>	<b>435 884</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	360 000	360 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>360 000</b>	<b>360 000</b>
Ingående avskrivningar	-188 000	-141 000
Årets avskrivningar	-47 000	-47 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-235 000</b>	<b>-188 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>125 000</b>	<b>172 000</b>

#### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	116 487	116 487
Inköp	0	321 464
Försäljningar/utrangeringar	-25 687	-321 464
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>90 800</b>	<b>116 487</b>
Ingående avskrivningar	-76 274	-56 557
Försäljningar/utrangeringar	10 274	0
Årets avskrivningar	-9 760	-19 717
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-75 760</b>	<b>-76 274</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>15 040</b>	<b>40 213</b>

#### Not 5 Checkräkningskredit

	2025-12-31	2024-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	200 000	200 000
Utnyttjad kredit uppgår till	114 828	128 773

#### Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 33 328 (143 332) kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-12-31	2024-12-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	33 328
	<b>0</b>	<b>33 328</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	33 328	110 004
	<b>33 328</b>	<b>110 004</b>

#### Not 7 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	172 000
	<b>0</b>	<b>172 000</b>

#### Not 8 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Cecilia Göransson, DINEK

Årsredovisningen beslutades 2026-03-11

Sjöbo

*Morgan Björk*  
Morgan Björk

2026-03-11